

Bevægelse i bruseområder

Når man bevæger sig i bruse- og poolområder, kan gulvoverfladen blive glat på grund af vand og sæbe. Når man bevæger sig på våde gulvoverflader, bæres Grip Sock ved at rulle den på den bare fod, og Grip Sock friktion materiale giver godt greb og sikkerhed til bevægelse på våde gulve.

Grip Sock til gåture

Grip Sock giver en følelse af sikkerhed og forbedrer fodgrebet indendørs på forskellige gulvoverflader, både om dagen og om natten. Grip Rock reducerer frygten for at glide og giver frihed til selvstændig bevægelse. Du kan bære sokken over en almindelig sok, en merinouldsok eller endda over uldsokker.

Grip Sock over uldsokker eller merinouldsokker

Uldsokker og merinouldsokker kan være glatte, når man går indendørs på forskellige gulvoverflader. I situationer, hvor man rejser sig op og bevæger sig rundt indendørs, forhindrer Grip Sock glid/fald og giver sikkerhed, når man bærer uldsokker. Du kan bære Grip Rock over uldsokker og tage dem af sammen med Grip Sock.

Forflytning i seng

Personer, der tilbringer meget tid i sengen, har gavn af aktivt at bruge Grip Rock. En almindelig sok kan glide mod lagenet eller dynen, hvilket gør bevægelse i sengen mere udfordrende. Grip Rock bæres ved at rulle dem over en almindelig sok, hvilket letter bevægelse/forflytning i sengen med ekstra greb i underlaget.

Rejse sig fra siddende position

At rejse sig fra sengen eller en stol kan medføre risiko for at glide. Når man rejser sig, skifter tyngdepunktet, og kombinationen af gulvoverfladen og glatte sokker kan være udfordrende. Grip Sock giver selvtillid og bedre fodgreb på gulvet, når man rejser sig. Grip Sock giver sikkerhed og selvstændighed, når man rejser sig fra en siddende position.

Bevægelse rundt om poolområder/badekar

Når man bevæger sig omkring poolområder, kan gulvet eller overfladen af poolen/badekarret blive glat på grund af kombinationen af vand og sæbe.

Overfladen af karret er også glat, selv hvis kun vand tilsættes. Grip Sock bæres ved at rulle den på den bare fod, og Grip Sock friktionsmateriale giver godt greb og sikkerhed til bevægelse på våde gulve. Grip Sock fungerer også godt på ferier, på potentielt glatte poolområder.

Forflytning til kørestol

Forflytning til kørestol sker typisk, når man bevæger sig fra sengen eller stolen. Det er vigtigt at overveje gulvoverfladen og typen af sokker, der bæres på fødderne under forflytningen. For at lette forflytningen og øge sikkerheden er Grip Sock et nyttigt og nemt redskab. Med Grip Sock på sikres fodgrebet på gulvet, hvilket muliggør sikre forflytninger selvstændigt eller med hjælp fra en anden person.

Kørestolsmanøvrering

Ved kørestolsmanøvrering er det muligt at bruge en fod til at hjælpe med at styre ved hjælp af hænderne. Grip Sock bæres ved at rulle dem over en almindelig eller uldsok, hvilket reducerer behovet for kraft og forbedrer håndteringen af kørestolen.

For at forhindre at glide på gips

Grip Sock kan også anvendes til at forhindre glidning, hvis en fod er i gips. Gips er et glat materiale på forskellige gulvoverflader. Ved at anvende Grip Sock uden på en gågips har du bedre stabilitet.